




**Referat 30.11.2020 KKL**

Dok. ref.:	20/11345-54	Møtedato/ Tid:	30.11.2020
Stad:	Øygarden rådhus & Microsoft Teams	Møtenr.:	
Referent:	Thomas Bekkenes		
Til stades:	Tom Georg Indrevik, Rune Lid, Vigleik Brekke, Kenneth Sangolt		
På Teams:	Jens Even Eikås, June Johannesen, Line Barmen, Sissel Iren Nesse, Anne Erdal, Anne Merete Vabø Haugane, Råmund Skjold		

SAKSLISTE

Punkt til behandling	Beskriving/status/oppfølging	Konklusjon
Dispensasjonssøknad frå Friskliv og meistring	Søknad dispensasjon for gjennomføring av: <ul style="list-style-type: none">Bra mat kurs. Deltakarane her er tilvist frå lege via frisklivsreseptVanar for livet. Deltakarar til Vanar for livet er tilvist frå helsesjukepleiarar dvs via skulehelsetenesta	Friskliv og meistring får innvilga dispensasjon for gjennomføring av helserelatert kursing i forhold til livstilsendingstiltak.
Bruk av hallar og kommunale offentlege bygg	 Bruk av hallar og kommunale offentle	Idrettshallar, symjehallar og lokale for tilsvarande aktivitetar skal vera stengde. Dette gjeld ikkje toppidrett. Det gjeld heller ikkje skuleundervisning eller organisert trening for barn og unge under 20 år. Det er ikkje lov å arrangera kampar, cupar, turneringar og liknande for barn og unge.
Koronatiltak	  Faglig vurdering FHI_treningssentre-om videreføring av Isvommehaller-og-id	Vi viser til orientering frå møte med omeigns kommune - forskrifta blir vurdert på nytt etter møte med FHI tysdag / onsdag og i et fellesmøte onsdag ettermiddag. Evt. endringar vil skje frå fredag. Dersom smittesituasjonen ikkje endre seg vil vi frå måndag 7. desember gå tilbake til nasjonale regler.

Sjukeheimar og besøk.		Ingen endringar, tas opp igjen i KKL neste veke for vurdering.
Koronaklinikk i Bergen , leie av plass.		Leier plass vidare.
Presiseringar av den lokale covid-19-forskriften		<ul style="list-style-type: none"> • Tilsette i butikkar har ikkje plikt til å bruke munnbind dersom det er iverksett andre smitteverntiltak som bruk av visir, skiljeveggar og liknande. • Kulturarrangementa (hvor det er forhåndsolgt nummererte billetter, og gjestene sitter på faste plasser) og hotell er unntatt frå regelen om stenging klokken 22.00. Servering av alkohol skal fortsett avsluttast seinast klokken 21.30.